uolt i mōrlutatis si eius huana capax est.  
**U**t em homo bñ uiuat oz ut uiuat. **U**ue  
 porro moriente uita ipa dēserit bñ uita  
 ai illo manere qui pt. **C**ū at dēserit aut  
 uolente pauldubio dēserit. a nolente. aut  
 neutz. **S**i nolente quo e bñ uita q ita  
 e i uoluntate ut. no sit i pte. **C**ūqz bñs  
 nemo sit ad uolendo n' hñd qñto mino  
 bñs e. qui no honore no possessione no  
 qualz alia re. si ipa bñ uita nolens dēserit  
 qñ ei uita nulla erit. **E**n et si nullo sensus  
 uelinqz q sit mſtia. pſon em bñ uita  
 dēserit qm tota uita dēserit. **M**iser e m  
 q du sentit qia fat se nolente qñm. p  
 q rēna et q pte dēserit. **N**o igit p uita  
 bñ ee et uolente dēserit qia bñs nō uoles  
 fit. **A**t p hñt qñm mōrlutatis dēserendo  
 mſer facit. **U**ue si nolenti pſto esset  
 mſer facit. **S**i at nolente dēserit etiam  
 sic quo bñ uita em q pte uoluit qui  
 hēbat. **R**estat ut dēserit neutz ee i auo  
 bñ. i. e. dēseri a bñ uita ai p mōrlutatis  
 dēserit tota uita n' nolle n' uelle. ad vñ  
 e pto auo et equo corde consistit. **S**i n'  
 ista bñ e uita q tñs e ut que bñm facit  
 amore eius idigna sit. **U**uo e em bñ  
 uita qm no amat bñ. **A**ut quo amatur  
 q vtz uigēat an pcat idiffent accipit/  
**N**isi forte uirtutes qd p sola bñtudine  
 amant/ sic. pſuadere nob audent ut ipaz  
 bñtudine no amem/. **E**t si facit etiam  
 ipas vtz amare dēserim/ qm illa p q  
 sola istas amant/ no amant/. **D**emqz  
 quo erit rēna illata pſpecta tā exaimata  
 tā eliqta tā certa sūa bñs ee omē hoies  
 uelle. **S**i ipi qui iā bñ sūt bñ ee n' noluit  
 n' uoluit. **A**ut si noluit ut uitas dēserat ut  
 n' apellit au sūme bon/ et inuicibil' bñs  
 creator hñ mōrlut. **S**i uoluit mōrlut ee q  
 bñ ee bñ vtz no ee noluit. **S**i at bñ no ee  
 noluit. pauldubio noluit rēsum et pte q  
 bñ ee n' n' uiuēt ee bñ ee possit. **N**oluit  
 q pte q uiuit. **I**mmōrlut ee uoluit qñz  
 ee bñ ul sūt ul ee cupiūt. **N**o at uiuit ut  
 bñ ee no adest q uolt. **N**ullo mō q esse

.A?

potest vita vana bñ nisi fuit sempiterna.  
Hanc vtz cupit huius naturam quā in desi-  
derabilem cōfiteri nō pua qō est. Et si fides  
ad sit q̄ i eis ē quibz dedit p̄tate ih̄s filios  
dei fieri. nulla qō est. **An erimas apax sic**

**H**umanis quippe argu **huana nati.**  
metacōibus h̄ iuenire conates uox  
paua magno p̄diti ingenio hūndantes.  
vno dōtinstq̄ subaliffis eruditi ad idagada  
solus aie immortalitate p̄uere potuerūt  
Cui em̄ que bñm̄ vita nō iuenerit stabile  
i v̄em̄ ad m̄fius si quippe vite huius enā  
p̄ bñtudine v̄dure dixerūt. Et q̄ orz de hac  
erubuerit s̄m̄. et aiam purgata i se p̄tina  
bñtudine sine coepe collocandā putauerūt  
illa de mundi reuolū et m̄tate s̄nauit. ut  
h̄at de n̄a sinaz sua ip̄i redarguant.  
Et h̄ic longū ē de m̄strare. s̄ i li. xij.  
de ciuitate dei sano a nobis ē q̄ arbitror  
explimatū. fides at̄ ista totū h̄oiez m̄rte  
futurū qui vnqz v̄stat aia et cor. et ob hoc  
v̄e bñm̄ nō argumētate hūana. s̄ d̄m̄  
aucte p̄mittit. Et iō ai dōm̄ est i euan̄.  
q̄ ih̄s dedit p̄tate filios dei si h̄is q̄ credit  
i noie eius. et receperit eū. et q̄d sic vere  
p̄sse eū breuit̄ fuit expositū dicendo ne  
dentibz i noie eius qz nō filij dei fieri esse  
adiuctū. Qui nō ex sagimibz neqz ex vo-  
luntate carnis neqz ex voluntate viri. s̄ ex deo  
nati sūt. ne ista h̄oiz quā vident̄ et gestamus  
ifirmite. n̄tā excellētia despuet illis ad  
nexū ē. et verbū auro f̄m̄ ē et h̄itauit i nob̄  
ut a contrario suaderet q̄ m̄credibile videbat̄  
Si em̄ naturā dei filius p̄ filios h̄oim̄ n̄a  
fuit ē filius h̄ois. hoc ē en̄. verbū auro f̄m̄ ē  
et h̄itauit i nobis h̄oibus. q̄nto ē credibilis n̄  
filios h̄ois qm̄ si dei filios. et h̄itare i deo. i q̄  
s̄lo et de quo s̄lo esse possūt bñ p̄tapes in  
mortalitate eius eff̄. p̄ q̄ p̄suadendū dei  
filius p̄tapes n̄e m̄rlicatis effectus est.: